Teile-Nr. 252.261-KD Printed in Germany 09/98

BSS 1501 VR
BS 1501 VR

19 12

oo,  EYA

DIN  Abmessung Pos, Teile-Nr. & Benennung
Norm mm =
Ersatzteile
N 219.568 1 Anker
2 225568 1 Magnetfeld
3 281.301 1 Kondensatoreinzeln als Ersatzteil
4 212,652 1 Litze fir Kondensator
5 252.664 1 Kabel
é 225.320 1 Motorgehduse mit Kohlenhalter
é 252,617 1 Motorgehduse mit Kohlenhalter
| (BS 1501)
7 211451 1 Schdalthebel
-8 253.170 1 Schaitstange (BS 1501)
8 225304 1 Schaltstange
9 195.820 1 Druckfeder
11 225,924 1 Elektronik mit Kondensator
12 219.983 1 Magnetring
15 100.471 1 Dichtungsring
16 223.204 1 Vorlegewelle
625 | 17 106.615 1 Rillenkugellager 6000 ZZ
625 10x26x8 18 254,442 1 Rillenkugellager 6000 2 RSD
625 7x19xé6 19 254,443 1 Rillenkugellager 607 2 RSD
20 235.164 1 Windfligel |
KT4x12 21 195.715 2 Torx-Schraube
22 252238 1 Lagerdeckel
23 223.174 1 Zahnrad
471 10x1 24 111.406 1 Sicherungsring
25 245,305 1 Haube
26 154970 1 Llagerring
27 197041 1 Kabelschutzschlauch
28 229571 1 Lagerdeckel
29 223.182 1 Zchnrad
6885 A5x5x12 30 111.465 1 Passfeder
471 25x1,2 31 223.344 1 Sicherungsring (BS 1501)
472 35 31 250.767 1 Sicherungsring
6325 4x16 32 285.153 2 Zylinderstift
33 110.965 1 Nadellager
34 159.247 1 LuftfUhrung
34 252.619 1 LuftfUhrung (BS 1501)
KT4 x40 35 195.707 4 Torx-Schraube
KT5x45 35 193.488 4 Torx-Schraube (BS 1501)
7985 M4x10 37 100.684 2 Linsenschraube
KT 4x60 38 225.347 2 Torx-Schraube
6,3x7 39 218.073 2 Kohle K 33
40 195.782 1 Schalter

DIN Abmessung Pos. Teile-Nr. & Benennung
Norm mm =
41 215074 1 Kabelschelle komplett
- 42 223190 1 Ritzel -
137 B16 43 107867 1 Scheibe
7985 M 5x50 44 223352 4 Linsenschraube |
625 45 118702 1 Rillenkugelloger 6003 ZZ
| 46 250775 4 Tellerteder
472 47 x175 47 111.392 1 Sicherungsring
625 25x47x12 48 223158 1 Rillenkugellager 6005 2 RS
| -~ (BS 1508 _'
48 250.783 1 Schragkugellager 7204 BE 2 RS
49 223166 1 Welle (BS 1501? a
49 252241 1 Welle
2098 1,6x11,6x85 50 252242 1 Druckfeder
5V 252245 1 Druckstick
433 105 52 252248 1 Scheibe
472 @ 19x1 53 252.246 1 Sicherungsring
292x3 54 252.243 2 Dichtring
' 55 252249 1 Ring
56 252250 - 1 Nippel
471 30x15 57 129216 1 Sicherungsring
1470 6x20 58 252.244 1 Kerbstift
213 MB8x10 59 2389210 1 Gewindestft
60 223.123 1 Abstreifer
M 16x1 61  119.490 1 Sechskantmutter
62 223093 1 Getriebegehause (BS 1501)
| 62 250.186 1 Getriebegehduse
KT 4 x 20 63 212373 2 Torx-Schraube
| 64 249505 1 Papierdichtung
M4 x10 65 100.684 1 Zylinderschraube
129.852 40 g Fett (VE 1 kg)
Fir 110-Volt-Maschinen unterscheiden .
- sich nachstehende Teile gegentiber den
220-Volt-Maschinen:
1 241.342 1 Anker
2 241.369 1 Magneiteld
5 218.235 1 Kabel mit Stecker USA
11 250918 1 Elekfranik
39 223549 2 Kohle K36 USA
Grundaussiattung
102.229 1 Sechskantschlissel




